
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 сентября 2021 года  № 38/1-5 

г. Сибай 

 

Об отзыве удостоверения члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан                                        

с правом совещательного голоса, назначенном Региональным отделением 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

 ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан 

 

 
 

       Рассмотрев документы Регионального отделения Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -                         

ЗА ПРАВДУ» о назначении члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса Аминева Рамзиля Муритовича, руководствуясь статьей 

29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 

Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан  р е ш и л а : 

              1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан № 37/1-5 

от 17 сентября 2021 года. 

              2. Отозвать удостоверение члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, выданное Аминеву Рамзилю Муритовичу. 

  

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

 

Секретарь            А.З. Калимуллина 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


